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Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 1
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015

E do formando: Raul Felipe Zanotto

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo

Raul Felipe Zanotto CB | 25/11/2014 307,53 8,58 53,17 381,15 0,00 381,15

Raul Felipe Zanotto - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

Observagoes:

15/12/2014 Enviado e-mail lembrete. Janaina

28/01/2015 Falei com formando pediu proposta. Julia

20 de fevereiro de 2015 12:29

Janaina, consigo pagar 1.000,00 este més podendo ser aumentado as parcelas seguintes.
O pagamento seria para o dia 25/02/2015

Obrigado. Janaina

24/02/2015 Raul,
Valor em aberto: R$ 1.449,29 (25/11/2014 a 25/01/2015 + parcelas que vencera 25/02/2015).

Facamos assim entdo:

&#149; 01 parcela de R$ 1.000,00 para 25/02/2015 e diluir o valor de R$ 449,29 nas préximas parcelas, ficando 6 parcelas de R$ 402,86 com primeiro vencimento para 25/03/2015 e as demais parcelas para o dia 25
dos meses subsequentes.Janaina

24 de fevereiro de 2015 10:46

Na verdade Janaina, meu interesse é de pagar este més 800,00 porque a partir do més que vem poderei pagar uma parcela maior da formatura!.
Desculpa o transtorno e se possivel enviar o boleto neste valor para pagamento amanha.

Att. Raul Zanotto. Janaina

26/02/2015 Ol4 Raul,

Valor em aberto: R$ 1.449,29 (25/11/2014 a 25/02/2015).

Veja a nova proposta:

« 01 parcela de R$ 800,00 para 05/03/2015 e diluir o valor de R$ 649,30 nas proximas parcelas, ficando 6 parcelas de R$ 436,20 com primeiro vencimento para 25/03/2015 e as demais parcelas para o dia 25 dos
meses subsequentes. Janaina

Emitido por: Janaina Montagna
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Raul Felipe Zanotto

Raul Felipe Zanotto - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

25/12/2014

307,53

8,58

46,50

374,48

0,00

374,48

Raul Felipe Zanotto

Raul Felipe Zanotto - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

25/01/2015

307,53

8,58

39,93

367,91

0,00

367,91

Raul Felipe Zanotto

Raul Felipe Zanotto - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

25/02/2015

307,53

8,58

33,28

361,26

0,00

361,26

Sub-total (Vencidas):

1.230,12

34,32

172,88

1.484,80

0,00

1.484,80

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Raul Felipe Zanotto

Raul Felipe Zanotto - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

25/03/2015

307,53

8,58

11,87

327,98

0,00

327,98

Raul Felipe Zanotto

Raul Felipe Zanotto - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

25/04/2015

307,53

8,58

11,87

327,98

0,00

327,98

Raul Felipe Zanotto

Raul Felipe Zanotto - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

25/05/2015

307,53

8,58

11,87

327,98

0,00

327,98

Raul Felipe Zanotto

Raul Felipe Zanotto - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

25/06/2015

307,53

8,58

11,87

327,98

0,00

327,98

Raul Felipe Zanotto

Raul Felipe Zanotto - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

25/07/2015

307,53

8,58

11,87

327,98

0,00

327,98

Raul Felipe Zanotto

Raul Felipe Zanotto - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

25/08/2015

307,53

8,58

11,87

327,98

0,00

327,98

Sub-total (Aberto):

1.845,18

51,48

71,22

1.967,88

0,00

1.967,88

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Raul Felipe Zanotto

Raul Felipe Zanotto - Formatura Direito UNIARP Cacador 26/09/2015
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/05/2014

CB

25/10/2014

307,53

8,58

32,92

360,90

327,98

32,92

Emitido por: Janaina Montagna
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Observagoes:
29/05/2014 E-mail de lembrete. Rafael
30/06/2014 E-mail de lembrete. Rafael
15/08/2014 Sem contato por telefone, mandei e-mail e mensagem no facebook. Rafael
10/09/2014 Sem contato por telefone, mandei e-mail para ele e para comissédo. Rafael
19/09/2014 bom dia, estou com interesse de realizar o pagamento de 5 parcelas de uma s6 vez tem como zerar aqueles juros?? Resposta facebook. Rafael

21/09/2014 Resposta facebook: Raul Zanotto
Se conseguir mandar a proposta efetuou o pagamento até terca no maximo. Rafael

23/09/2014 Raul, dilui as parcelas vencidas sobre as parcelas que ainda vao vencer, ficando 11X de R$327,98 com o primeiro pagamento para dia 25/10/2014. Aguardando. Rafael

qua 24/09/2014 14:33 OK Rafael, aceito a negociacido. Rafael

| Sub-total (Recebidas): | 30753 | 858 | 3292 | 36090 | 32798 | 3292 |

Totais

| Total Geral:| 3.382,83 | 94,38 | 277,02 | 3.813,58 | 327,98 | 3.485,60 |

Emitido por: Janaina Montagna



